ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tây, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Lùi thời gian chi trợ cấp ưu đãi hàng tháng đối với người có công

với cách mạng và thanh niên xung phong tháng 8 năm 2025

Thực hiện Công văn số 5895/SNV-KHTC ngày 08/8/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện chi trợ cấp ưu đãi hàng tháng đối với

người có công với cách mạng và thanh niên xung phong tháng 8/2025.

Đến ngày 12/8/2025, Ủy ban nhân dân xã Hà Tây chưa nhận được quyết

định của thành phố Hải Phòng về bổ sung nguồn kinh phí để thực hiện chi trợ

cấp hàng tháng đối với người có công với cách mạng và thanh niên xung phong

tháng 8/2025.

Ủy ban nhân dân xã Hà Tây thông báo về việc lùi thời gian thực hiện chi

trợ cấp ưu đãi hàng tháng đối với người có công với cách mạng, thanh niên xung

phong tháng 8/2025, cho đến khi nhận được quyết định bổ sung nguồn kinh phí

từ thành phố Hải Phòng chuyển về sẽ thực hiện chi trả đầy đủ, kịp thời.

Ủy ban nhân dân xã Hà Tây thông báo để người có công, thân nhân người

có công, thanh niên xung phong trên địa bàn nắm được.

Thời gian chi trả cụ thể Ủy ban nhân dân xã Hà Tây sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Trung tâm TT, VH&TT;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Ngọc

		2025-08-12T15:29:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Ngọc <nguyenquangngoc11071985@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T17:43:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T17:43:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T17:43:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T17:43:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!